5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

3a Livre FL/Opala/Spyder 06/07/2018 14: 40. ..-. .

Qualificagao (40:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:14.551 | - 16:05:15.002
(33) ANDRE ULHOA
1 15:29:12.880 (52) ALVARO DE CAMARGO
2 1:55.286 +4.827 15:31:08.168 1 15:28:26.245
3 1:52.274 +1.815 15:33:00.442 2 2:21.348 +2.769 15:30:47.593
4 1:53.250 +2.791 15:34:53.692 3 2:22.471 +3.892 15:33:10.064
p5 2:59.909 +1:09.450 15:37:53.601 4 2:20.361 +1.782 15:35:30.425
6 10:09.873 +8:19.414 15:48:03.474 pS 2:29.809 +11.230 15:38:00.234
7 2:16.745 +26.286 15:50:20.219 6 4:07.656 +1:49.077 15:42:07.890
8 1:51.662 +1.203 15:52:11.881 7 2:18.579 - 15:44:26.469
9 1:50.459 - 15:54:02.340 p8 2:30.050 +11.471 15:46:56.519
p10  3:01.337  +1:10.878 15:57:03.677 9 13:45.495  +11:26.916 16:00:42.014
10 2:18.742 +0.163 16:03:00.756
(7) RICARDO DOMENECH p11 2:24.517 +5.938 16:05:25.273
1 15:27:59.758
2 2:01.966 +5.010 15:30:01.724 (37) MARCELO MONTE
3 2:00.505 +3.549 15:32:02.229 1 15:32:50.349
4 1:57.887 +0.931 15:34:00.116 2 2:24.232 +2.461 15:35:14.581
5  1:56.956 - 15:35:57.072 3 2:25.348 +3.577 15:37:39.929
p6 2:38.092 +41.136 15:38:35.164 4 2:22.673 +0.902 15:40:02.602
p7 4:16.827 +2:19.871 15:42:51.991 5 2:21.983 +0.212 15:42:24.585
6 2:21.771 | - 15:44:46.356
(002) LUIZ BRESSER p7 2:30.448 +8.677 15:47:16.804
1 - 15:31:40.754
p2 2:35.177 +36.053 15:34:15.931 (002) HEITOR NOGUEIRA/F.
3 7:50.410 +5:51.286 15:42:06.341 p1 15:35:16.793
4 2:02.546 +3.422 15:44:08.887 p2 10:05.034 | - 15:45:21.827
5 2:00.324 +1.200 15:46:09.211
6 1:59.124 - 15:48:08.335 (23) LUIZ COSTA
7 2:03.029 +3.905 15:50:11.364 p1 15:29:50.265
p8 2:24.196 +25.072 15:52:35.560
(57) ANTONIO CHAMBEL
1 15:58:00.649
2 2:03.260 +1.163 16:00:03.909
3 2:02.593 +0.496 16:02:06.502
4 2:02.097 - 16:04:08.599
(84) MAURICIO GONGALVES D4
1 15:34:01.392
2 2:03.659 - 15:36:05.051
3 2:10.558 +6.899 15:38:15.609
p4 2:20.214 +16.555 15:40:35.823
(003) ALECSANDER MATUKAY
1 15:31:27.622
2 2:13.637 +0.834 15:33:41.259
3 2:12.803 - 15:35:54.062
4 2:13.278 +0.475 15:38:07.340
5 2:22.046 +9.243 15:40:29.386
p6 2:25.047 +12.244 15:42:54.433
(59) ANTONIO FERREIRA
1 15:29:56.796
2 2:17.587 +3.036 15:32:14.383
3 2:16.627 +2.076 15:34:31.010
4 2:15.923 +1.372 15:36:46.933
5 2:15.220 +0.669 15:39:02.153
6 2:16.232 +1.681 15:41:18.385
7 2:19.307 +4.756 15:43:37.692
p8 2:30.172 +15.621 15:46:07.864
9 7:49.656 +5:35.105 15:53:57.520
10 2:14.980 +0.429 15:56:12.500
1 2:16.626 +2.075 15:58:29.126
12 2:16.573 +2.022 16:00:45.699
13 2:14.752 +0.201 16:03:00.451
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